
BURMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 81/2017 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 30 października 2017 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2016 z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 
ustalenia stawek opłat za wynajem sal lekcyjnych w publicznych szkołach na terenie 

Gminy Przedbórz, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przedbórz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

§ 1.W zarządzeniu Nr 50/2016 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 29 czerwca 2016 roku§ 1 

ust 3 otrzymuje następujące brzmienie:,, 3.W przypadku systematycznego wynajmu więcej niż 

jednej sali w równoległym czasie stawka wynajmu ulega obniżeniu i wynosi: 

1) w przypadku wynajmu w dni robocze 15,00 zł za 1 godz.+ należny podatek VAT, 

2) w przypadku wynajmu w dni wolne od pracy 10,00 zł za 1 godz. + należny podatek 

VAT. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

,,, , I r , 


